П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от  06.09.2010                     № 1008
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в безвозмездное пользование городскому поселению Данилов Ярославской области  с 06.09.2010 года до завершения процесса разграничения муниципального имущества, муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области:

- квартира № 4, общей площадью 45,5 кв.м по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, пер.Восточный, д.52.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) заключить договор безвозмездного пользования (ссуды) с  городским поселением Данилов Ярославской области на муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации

Даниловского  муниципального района

              Е.Б.Иовлева

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З. К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, г.п.Данилов
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.